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
++++++++++++++++ 
Superficie complessiva di circa mq 985,00 comprensiva della abitazione + corte esterna + metri quadrati 
310,00 (Particella di terreno n.60) + metri quadrati 4.330,00 (Particela di terreno n.59). 
E' posto al piano Terra e Primo. 
L'edificio è stato realizzato intorno all’anno 1973; 
L'unità immobiliare è identificata con il civico n. 5 di Via delle Vallocchie e presenta, all’interno della civile 
abitazione, una altezza pari a metri lineari 2,80 al Piano Terra ed una altezza media pari a circa metri lineari 
2,85 al Piano Primo. 
L'intero fabbricato è composto da n. 2 piani complessivi. 
Stato di manutenzione generale: buono sebbene in alcune porzioni localizzate in corrispondenza dei soffitti 
della zona notte appaiono evidenti alcuni fenomeni dovuti al fenomeno della condensa.  
 
Caratteristiche descrittive:  
Caratteristiche strutturali: 

 Strutture verticali materiale: muratura condizioni: buone  
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Componenti edilizie e costruttive: 
 Infissi esterni tipologia: doppia anta a battente materiale: legno protezione: per-

siane materiale protezione: legno condizioni: buone  
 

 Infissi interni tipologia: a battente materiale: legno condizioni: buone  
 

 Pavim. Interna materiale: piastrelle di ceramica condizioni: buone  
 

  
 Impianti: 

 Termico tipologia: autonomo condizioni: buone conformità: attualmente ali-
mentato tramite termocamino  
 
 

 Elettrico tipologia: sottotraccia tensione: 220V condizioni: buona conformità: 
da verificare  
 

 Idrico tipologia: sottotraccia alimentazione: diretta da rete comunale condi-
zioni: sufficiente  

 
 

Destinazione Parametro Superficie reale/po-
tenziale 

Coeff. Superficie equivalente 

Ambiente Cucina-Pranzo 
(P.T.) 

sup reale 
lorda 

21,50 1,00 21,50 

Ambiente Soggiorno (P.T.) sup reale 
lorda 

25,50 1,00 25,50 

Ambiente Dispensa + Sot-
toscala (P.T.) 

sup reale 
lorda 

7,50 1,00 7,50 

Ambiente Tinello ( P.T.) sup reale 
lorda 

22,50 1,00 22,50 

Ambiente Bagno ( P.T.) sup reale 
lorda 

6,15 1,00 6,15 

Ambiente Portico ( P.T.) sup reale 
lorda 

7,20 0,30 2,16 

Ambiente Camera1 (P.1) sup reale 
lorda 

15,60 1,00 15,60 

Ambiente Camera2 (P.1) sup reale 
lorda 

18,80 1,00 18,80 

Ambiente Camera3 (P.1) sup reale 
lorda 

24,50 1,00 24,50 

Ambiente Ripostiglio (P.1) sup reale 
lorda 

5,00 1,00 5,00 

Ambiente Disimpegno (P.1) sup reale 
lorda 

7,50 1,00 7,50 
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Ambiente Bagno ( P.1) sup reale 
lorda 

6,70 1,00 6,70 

Ambiente Terrazzo ( P.1) sup reale 
lorda 

7,20 0,25 1,80 

Ambiente Forno e deposito 
Bombola Gpl + Pozzo  + Man-
ufatti in lamiera sulla Part. n. 
59  

sup reale 
lorda 

33,00 1,00 33,00 

Terreno Part. n. 59 sup reale 
netta 

4.330,00 1,00 4.330,00 

Terreno Part. n. 60 sup reale 
netta 

310,00 1,00 310,00 

 
 

 
 

Mq 4.848,65  
 

Mq 4.838,21 

 

 
 
 
8.  VALUTAZIONE COMPLESSIVA DEL LOTTO:  

 
 

8.1 Criterio di stima:  

  Per l'effettuazione della stima dei locali oggetto di esecuzione immobiliare, si è proceduto tramite il 
metodo della "stima comparativa". Il valore degli immobili si è venuto a determinarsi prendendo in 
considerazione le quotazioni medie (al metro quadrato) delle compravendite immobiliari effettuate 
nella medesima zona territoriale e nel lasso di tempo più recente ed inoltre appartenenti alla mede-
sima destinazione di appartenenza. 
A tali valori derivanti dal mercato dell'immobile, sono stati applicati dei moltiplicatori che hanno 
avuto lo scopo di " correggere" il valore medio in funzione delle caratteristiche peculiari che riguar-
dano l'immobile oggetto di esecuzione immobiliare (caratteristiche intrinseche ed estrinseche), non-
chè le proprie condizioni riguardanti lo stato di conservazione, l'età e la tipologia dell'immobile. 
Si sono altresì presi in considerazioni i dati forniti dall'Osservatorio del Mercato Immobiliare nella 
Provincia di Rieti pubblicati dall'Agenzia del Territorio nel secondo semestre del 2022. 
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